TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 317/2019

PROTOCOLO SEI 0033392-88.2019.8.16.6000

DIVISÃO ADMINISTRATIVA DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA E

ARQUITETURA - COMARCA DE LONDRINA

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 06/07/2019

HORÁRIO: 10:00 horas

LOCAL: Fórum Criminal de Londrina

ENDEREÇO: Av. Tiradentes, 1575

OBSERVAÇÕES: É necessário trazer prancheta para a realização da prova

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2171651-1 ALINE MARIA BEULKE

2163361-4 ANDRELIZA CAROLINA DEL GROSSI OLIVEIRA

2167932-1 ANDRESSA DE MORAES AFONSO CAVALCANTE

2164673-0 ARISSA STEFANY NANAMI

2170014-5 CARLOS FERNANDO DE ALMEIDA MOCCELIN

2167179-7 CEZAR DOS SANTOS MORAIS

2170518-8 DANIELY SIMONI DOMINGOS

2168681-7 DOUGLAS VINICIUS DE SOUZA

2167787-7 ELISA GIFFONI TORRES

2169530-9 FERNANDO ROBERTO GONÇALVES

2165550-2 JORDANA SILVA CALORI

2163413-7 JOSÉ VINICIUS DA SILVA FREIRE

2165814-0 KAWANA SILVA CALORI

2171437-2 LORENA RITA DE CASSIA FERREIRA

2171460-7 LUCAS FLAVIO

2167402-1 LUÍS GUSTAVO LOPES

2171196-9 LUÍS HENRIQUE DE SALLES

2163611-9 MARCIA MARIA ALVES

2170538-1 RENATA ALVES FERREIRA

2164454-1 RERLISSON PEITL VALENTIN

2168333-2 SIRLEI ENGEROFF

2168377-6 THAIS GIOVANA RAMOS MENDES

2166563-1 YASMIM ISABELLA MORETTI

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2171651&idFormulario=4059
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2163361&idFormulario=4059
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2167932&idFormulario=4059
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164673&idFormulario=4059
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2170014&idFormulario=4059
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2167179&idFormulario=4059
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2170518&idFormulario=4059
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2168681&idFormulario=4059
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2167787&idFormulario=4059
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2169530&idFormulario=4059
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2165550&idFormulario=4059
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2163413&idFormulario=4059
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2165814&idFormulario=4059
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2171437&idFormulario=4059
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2171460&idFormulario=4059
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2167402&idFormulario=4059
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2171196&idFormulario=4059
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2163611&idFormulario=4059
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2170538&idFormulario=4059
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2164454&idFormulario=4059
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2168333&idFormulario=4059
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2168377&idFormulario=4059
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2166563&idFormulario=4059